
 NR 81/3785/25
 WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 17 listopada 2025 r.

 w sprawie  weryfikacji drugiej puli projektów 
w okresie od dnia 3  2024 r. do dnia 29  2024 r. oraz 

w naborze Nr FEKP.07.03-IZ.00-104/24 w ramach programu Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) oraz art. 23 ust. 1 i ust. 3-4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z 
lokalnej  (Dz. U. z 2025 r. poz. 182), uchwala  co 

§ 1. W uchwale Nr 37/1720/25  Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 
w sprawie  weryfikacji drugiej puli projektów  w okresie od dnia 3  2024 r. do 
dnia 29  2024 r. oraz  w naborze Nr FEKP.07.03-IZ.00-104/24 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027,  otrzymuje brzmienie jak 

 do niniejszej do 

§ 2. Wykonanie  powierza  Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3.  wchodzi w  z dniem 



L
p

.
N

u
m

er
 w

n
io

s
ku

W
n

io
sk

o
d

aw
ca

W
yn

ik
 o

ce
n

y
p

ro
je

kt
u

 

K
w

o
ta

 
p

rz
yz

n
a

n
e

g
o

 
d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ia
 

K
w

o
ta

 
p

rz
yz

n
a

n
e

g
o

 
d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ia
 

U
E

1
F

E
K

P
.0

7.
03

-I
Z

.0
0-

00
01

/2
4

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 L
o

ka
ln

a 
G

ru
pa

 
pr

o
je

kt
 w

yb
ra

ny
 d

o 
do

fin
a

ns
ow

an
ia

49
6 

58
4,

96
49

2 
10

7,
55

4
71

 7
5

5,
70

20
 3

51
,8

5

2
F

E
K

P
.0

7.
03

-I
Z

.0
0-

00
02

/2
4

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 L
o

ka
ln

a 
G

ru
pa

 E
d

uk
ac

ji
pr

o
je

kt
 w

yb
ra

ny
 d

o 
do

fin
a

ns
ow

an
ia

53
1 

78
1,

44
53

0 
04

1,
96

5
05

 1
9

2,
35

24
 8

49
,6

1

3
F

E
K

P
.0

7.
0

3-
IZ

.0
0-

0
00

3
/2

4
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 L

o
ka

ln
a 

G
ru

pa
 

pr
o

je
kt

 w
yb

ra
ny

 d
o 

do
fin

a
ns

ow
an

ia
30

3 
16

5,
12

30
0 

43
1,

66
2

88
 0

06
,8

5
1

2 
42

4
,8

1

4
F

E
K

P
.0

7.
0

3-
IZ

.0
0-

0
00

4
/2

4
Z

ie
m

ia
 G

o
ty

ku
E

d
uk

ac
ji 

Z
ie

m
i G

ot
yk

u
pr

o
je

kt
 w

yb
ra

ny
 d

o 
do

fin
a

ns
ow

an
ia

1 
30

6 
58

8,
27

1 
30

2 
31

4,
38

1
 2

41
 2

58
,8

5
6

1 
05

5
,5

3

5
F

E
K

P
.0

7.
03

-I
Z

.0
0-

00
05

/2
4

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 B
yd

g
os

ka
 

R
ze

ki
"

pr
o

je
kt

 w
yb

ra
ny

 d
o 

do
fin

a
ns

ow
an

ia
61

0 
00

0,
00

60
4 

50
0,

00
5

79
 5

00
,0

0
2

5 
00

0
,0

0

6
F

E
K

P
.0

7.
0

3-
IZ

.0
0-

0
00

6
/2

4
"T

R
Z

Y
 D

O
LI

N
Y

"
LO

W
E

 W
 T

R
Z

E
C

H
 

D
O

LI
N

A
C

H
pr

o
je

kt
 w

yb
ra

ny
 d

o 
do

fin
a

ns
ow

an
ia

1 
28

2 
39

2,
19

1 
27

8 
19

7,
45

1
 2

18
 2

72
,5

8
5

9 
92

4
,8

7

7
F

E
K

P
.0

7.
0

3-
IZ

.0
0-

0
00

7
/2

4

"S
T

O
W

A
R

Z
Y

S
Z

E
N

IE
 

E
d

uk
ac

ji 
n

a 
te

re
ni

e 
LG

D
pr

o
je

kt
 w

yb
ra

ny
 d

o 
do

fin
a

ns
ow

an
ia

82
2 

66
6,

70
81

9 
97

5,
73

7
81

 5
33

,3
5

3
8 

44
2

,3
8

P
ie

rw
s

za
 p

u
la

: 
29

.0
4

.2
02

4 
r.

 -
 0

2
.0

9.
20

24
 r

.



8
F

E
K

P
.0

7.
03

-I
Z

.0
0-

00
08

/2
4

LO
W

E
 A

kt
yw

iz
ac

ja
 

pr
o

je
kt

 w
yb

ra
ny

 d
o 

do
fin

a
ns

ow
an

ia
1 

07
0 

00
0,

00
1 

06
6 

50
0,

00
1

 0
16

 5
00

,0
0

5
0 

00
0

,0
0

9
F

E
K

P
.0

7.
03

-I
Z

.0
0-

00
09

/2
4

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 L
o

ka
ln

a 
G

ru
pa

 L
O

W
E

 d
la

 o
bs

za
ru

 M
ia

st
a 

T
or

un
ia

pr
o

je
kt

 w
yb

ra
ny

 d
o 

do
fin

a
ns

ow
an

ia
60

6 
33

0,
23

60
0 

86
3,

31
5

76
 0

13
,7

1
2

4 
84

9
,6

0

10
F

E
K

P
.0

7
.0

3-
IZ

.0
0

-0
01

1/
24

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 L
o

ka
ln

a 
G

ru
pa

 L
O

W
E

 -
 a

kt
yw

iz
ac

ja
 

pr
o

je
kt

 w
yb

ra
ny

 d
o 

do
fin

a
ns

ow
an

ia
61

0 
00

0,
00

60
4 

50
0,

00
5

79
 5

00
,0

0
2

5 
00

0
,0

0

R
a

ze
m

:
7 

63
9 

50
8,

91
7 

59
9 

43
2,

04
7

 2
57

 5
33

,3
9

34
1 

89
8

,6
5

11
F

E
K

P
.0

7.
0

3-
IZ

.0
0-

0
01

2
/2

4
pr

o
je

kt
 w

yb
ra

ny
 d

o 
do

fin
a

ns
ow

an
ia

79
7 

67
2,

91
79

5 
06

3,
70

7
57

 7
89

,2
6

3
7 

27
4

,4
4

12
F

E
K

P
.0

7.
0

3-
IZ

.0
0-

0
01

3
/2

4
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 L

o
ka

ln
a 

G
ru

pa
 

pr
o

je
kt

 w
yb

ra
ny

 d
o 

do
fin

a
ns

ow
an

ia
2 

12
9 

25
4,

95
2 

12
2 

29
0,

10
2

 0
22

 7
92

,2
0

9
9 

49
7

,9
0

13
F

E
K

P
.0

7.
0

3-
IZ

.0
0-

0
01

4
/2

4
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 "

P
ar

tn
er

st
w

o 
LO

W
E

 w
 D

o
lin

ie
 N

o
te

ci
pr

o
je

kt
 w

yb
ra

ny
 d

o 
do

fin
a

ns
ow

an
ia

1 
80

1 
83

3,
63

1 
79

5 
93

9,
78

1
 7

11
 7

41
,9

3
8

4 
19

7
,8

5

14
F

E
K

P
.0

7
.0

3-
IZ

.0
0

-0
01

5/
24

P
a

rt
ne

rs
tw

o
 "

Lo
ka

ln
a 

G
ru

pa
 

B
o

ro
w

ia
ck

ie
 L

O
W

E
- 

te
re

n
ie

 P
a

rt
n

er
st

w
a 

"L
ok

al
na

 

T
uc

ho
ls

ki
e"

pr
o

je
kt

 w
yb

ra
ny

 d
o 

do
fin

a
ns

ow
an

ia
2 

67
5 

00
0,

00
2 

66
6 

25
0,

00
2

 5
53

 1
70

,5
8

11
3 

07
9

,4
2

R
a

ze
m

:
7 

40
3 

76
1,

49
7 

37
9 

54
3,

58
7

 0
45

 4
93

,9
7

33
4 

04
9

,6
1

15
 0

43
 2

70
,4

0
14

 9
78

 9
75

,6
2

1
4 

30
3 

02
7

,3
6

6
75

 9
4

8,
26

15
F

E
K

P
.0

7
.0

3-
IZ

.0
0

-0
01

0/
24

P
a

rt
ne

rs
tw

o
 "

Lo
ka

ln
a 

G
ru

pa
 

B
o

ro
w

ia
ck

ie
 L

O
W

E
- 

te
re

n
ie

 P
a

rt
n

er
st

w
a 

"L
ok

al
na

 

T
uc

ho
ls

ki
e"

oc
e

na
 n

e
ga

ty
w

n
a

2 
68

8
 4

26
,3

4
0

,0
0

0,
00

0,
0

0

R
a

ze
m

:
2 

68
8 

42
6,

34
0,

00
0,

00
0

,0
0

D
ru

g
a 

p
u

la
: 

03
.0

9.
20

24
 r

. -
 2

9.
10

.2
02

4 
r.

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

R
az

e
m

 w
 n

a
b

o
rz

e:



Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji:

Zmiana  do  Nr 37/1720/25  Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
15 stycznia 2025 r. w sprawie  weryfikacji drugiej puli projektów  w okresie od dnia 3 

 2024 r. do dnia 29  2024 r. oraz  w naborze Nr FEKP.07.03-
IZ.00-104/24 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.

2. Omówienie podstawy prawnej:

· art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  województwa stanowi,  do 
 województwa  m.in. przygotowanie regionalnego programu operacyjnego i jego wykonanie,

· art. 23 ust. 1 i ust. 3-4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z  lokalnej 
 wskazuje,  województwa zatwierdza wyniki weryfikacji projektów.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa  z przepisami 

Nie dotyczy.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

 Nr 37/1720/25  Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 
w sprawie  weryfikacji drugiej puli projektów  w okresie od dnia 3  2024 r. do 
dnia 29  2024 r. oraz  w naborze Nr FEKP.07.03-IZ.00-104/24 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027,  do realizacji 4 projekty 
na  dofinansowania 7 046 328,41  z czego 7 046 328,41  pochodzi z Europejskiego Funduszu 

 Plus, a 0,00  pochodzi z 

Przedmiotem niniejszej  jest  dofinansowania projektów. Zgodnie ze 
stanowiskiem Komisji Europejskiej (Ares(2025)4137915 z dnia 22 maja 2025 r.), w projektach grantowych 
realizowanych w formule RLKS w ramach programów regionalnych,  grantobiorcy stanowi 
wydatek niekwalifikowalny i nie  certyfikacji. Wobec  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, zgodnie z  przedstawicieli Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej 

 Nr 70/3291/25 z dnia 1  2025 r.),  w projekcie grantowym 
wnoszony przez  w ramach kosztów  LSR zostanie sfinansowany ze 

 w oparciu o kontrakt programowy. Tym samym  dofinansowania projektu 
grantowego zostaje  o  z  w  nie  5% wydatków 
kwalifikowalnych na  LSR.

Zgodnie z art. 57 ust. 3 ustawy  instytucja aktualizuje  ocenionych projektów 
oraz podaje do publicznej  na swojej stronie internetowej oraz na portalu.

 projektów wybranych do dofinansowania w ramach drugiej puli, po 
dofinansowania wynosi 7 379 543,58  z czego 7 045 493,97  pochodzi z Europejskiego Funduszu 

 Plus, a 334 049,61  pochodzi z 

Kwota  w ramach  z Arkuszy limitów kontraktacji Funduszy 
Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 
16 193 558,57  z czego 15 383 880,00  pochodzi z Europejskiego Funduszu  Plus, a 
809 678,57  pochodzi z 

5. Ocena skutków regulacji:

 Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza 
zweryfikowanych projektów.

 kwota wybranych do dofinansowania projektów w  wynosi 14 978 975,62  z czego 
14 303 027,36  pochodzi z Europejskiego Funduszu  Plus oraz 675 948,26  pochodzi z 



Maksymalny poziom dofinansowania UE wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 95%. 
Maksymalny poziom dofinansowania  wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 
100%.


